
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81419002G

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018
3. Emri i Subjektit SALES&DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Selaudin Bekteshi, Nr. 44, 
Njesia Bashkiake Nr. 4, 1012 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit " Shoqeria do te kryeje tregti me shumice dhe pakice, import 

- eksport te produkteve te ndryshme ushqimore, trasnport, 
depozitim, ruajtje, ambalazhim, paketim dhe spedicion te 
produkteve ushqimore e nenprodukteve te tyre per vete dhe 
per te trete, tregti me shumice dhe pakice dhe import-eksport 
te vajrave lubrifikante, te pjeseve per automjete, si dhe hapja 
e qendrave te kontrollit dhe te mirembajtjes se mjeteve; 
bashkepunim dhe bashkim me sipermarrje te perbashketa me 
persona publike dhe private, juridike e fizike, vendas e te 
huaj qe ka objekt veprimtarie te njejte dhe te ngjashem me 
objektin e kesaj shoqerie, te kontraktoje me persona fizike e 
juridike, vendas e te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per 
mallrat dhe sherbimet qe ofron shoqeria. Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezulat ose i sherben aktiviteteve te mesiperme."
Bekim Skarra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2018                Deri: 14/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BekimSkarra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip Daimler Chrysler me 
Targë AA 459 JI Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz me 
targe AA 507 UB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SALES&DISTRIBUTION
Telefon: 0682003004  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-672797-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701822-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 12.03.2018, per te hapur adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Daimler Chrysler me Targë AA 459 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747087-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2018 ku eshte vendosur:Te 
riformuloje nenin 5 te statutit te shoqerise.Formulimi i meparshem i nenit 5 te statutit te 
shoqerise abrogohet.
Objekti ishte            ("Te kryeje cdo aktivitet prodhues e tregtar te lejuar nga legjislacioni 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A0DBD7-313B-4BA5-B4ED-5912F92B8DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E69A5F-A598-4F34-A324-ADA074FDDFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D8B77E-7D60-4E3B-B944-00859E9ACC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D33024-F4E7-4904-A17D-8662BC6832F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84C5EF9-BED0-46E9-8F74-FB1DCAA13BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84C5EF9-BED0-46E9-8F74-FB1DCAA13BC1
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shqiptar, perfshire, tregti me shumice e pakice; import e eksport i produkteve te ndryshme 
ushqimore; transport, depozitimi, ruajtje, ambalazhim, paketimi dhe spedicioni i 
produkteve ushqimore e nenprodukteve te tyre per vete e per te trete; tregti me shumce e 
pakice dhe import e eksport i vajrave lubrifikant, i pjeseve per automjete; si dhe ndertimi i 
qendrave te kontrollit e mirembajtjes se mjeteve; te bashkepunoje e te bashkohet ne 
sipermarrje te perbashketa me kedoqofte tjeter person publik apo privat, juridik e fizik, 
vendas e te huaj qe ka objekt veprimtarie te ngjashem me objektin e kesaj shoqerie; te 
kontraktoje me persona fizike e juridike vendas e te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes 
per prodhimet dhe sherbimet e shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet 
direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm.")          u be            
("" Shoqeria do te kryeje tregti me shumice dhe pakice, import - eksport te 
produkteve te ndryshme ushqimore, trasnport, depozitim, ruajtje, ambalazhim, 
paketim dhe spedicion te produkteve ushqimore e nenprodukteve te tyre per vete dhe 
per te trete, tregti me shumice dhe pakice dhe import-eksport te vajrave lubrifikante, 
te pjeseve per automjete, si dhe hapja e qendrave te kontrollit dhe te mirembajtjes se 
mjeteve; bashkepunim dhe bashkim me sipermarrje te perbashketa me persona 
publike dhe private, juridike e fizike, vendas e te huaj qe ka objekt veprimtarie te 
njejte dhe te ngjashem me objektin e kesaj shoqerie, te kontraktoje me persona fizike 
e juridike, vendas e te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per mallrat dhe sherbimet 
qe ofron shoqeria. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, 
qe eshte rezulat ose i sherben aktiviteteve te mesiperme."")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804129-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 507 UB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272685-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814FB415-ACF3-4E33-93D8-A111255E6EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7224B3-CFC1-461D-9B4E-AC3B293EF658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7224B3-CFC1-461D-9B4E-AC3B293EF658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58734520-2F04-4E48-832E-CB3F8A094CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960DF9AA-A479-4742-890B-0555D7F811AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB4A7F5-BD8E-4E99-86CB-1210FB0D5E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942BADB7-E708-4927-9A01-5FFAA9C68F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942BADB7-E708-4927-9A01-5FFAA9C68F6F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e performancës  Sales 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit Sales 2018.xlsx
SALES shenime.pdf

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490226-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 20.04.2020, per pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558204-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  Sales 2019.xlsx
vendim asambleje 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit Sales 2019.xlsx
SALES shenime 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764907-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit Sales 2020.xlsx
SALES shenime 2020.pdf
Pasqyra e performancës  Sales 2019.xlsx

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A9E429-10AE-49E3-8E03-5FF164F7543B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E27E99-E220-4BEC-B381-32C71CA6B06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A2F1E9-0536-461B-AF2E-56D3223311B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DBD9A5-66E1-4762-9183-A6C11F98B25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7CCE42-B6B6-4AEC-BF5F-21DD99579036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CE3846-E931-49E2-A127-C7DB19D6ECED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACE2323-483B-42A8-B2DF-0082270A7B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF08C2D-A29D-4D42-AE85-6CB8C06A6A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE7A495-3627-4C34-98D9-0AF4CC1DDE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C36C34B-BF1F-449F-AE72-B6DF6F6420E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57818331-04BB-4BEE-9ACE-301BB81D6077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A67205-20D3-4C32-8E9A-AC3CE0A2C017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780CAD51-A7AE-4EC5-97DC-D6CF77F32401
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